[bookmark: _GoBack]启老体协〔2025〕16号

启东市老年人体育协会健走杖采购项目
市场询价公告（二次）

启东市老年人体育协会健走杖采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购货物清单：详见附件一
二、约定事项
1.上述采购要求为最低要求，不得负偏离，否则视为无效报价。
2.质量要求：所有货物都必须是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合采购文件规定的质量、规格和性能的要求，达到国家或行业规定的标准，实行生产许可证制度的，应具备生产许可证；属于国家强制认证的产品，必须通过认证。
3.质保要求：一年，自验收合格之日起开始进入质保期。
4.交货时间：合同签订后60日内按采购人指定地点供货完毕并通过验收。
5.参与报价的单位需将市场询价表、营业执照复印件等相关材料于2025年9月5日17:30前，送或寄至（以签收时间为准）江苏省启东市汇龙镇万豪花园29幢别墅（邮编226200），或者将市场询价表等相关材料扫描发送至邮箱：fgyjszx@163.com。联系人：徐慧慧，联系电话：0513-83357789。
6.报价费用说明：本项目报价包括但不限于①货物的材料价：包括原材料费、辅助材料费、利润、增值税专用发票；②货物的运杂费：货物运至最终目的地的运输费、装车费、卸车费、采购与保管费、包装费；③货物的安装费（如有）；④风险费:原材料的涨价、政策性调整等风险；⑤如取得合同，对货物将支付的任何销售税和其他税费；⑥验收、税金、检测（因检测导致货物损坏，由供应商免费补足，确保采购人正常使用的相关费用）、售后服务等所有相关费用；采购方不接受任何可选择的报价，成交供应商也不得在供货、安装期间提出任何增加费用的要求，更不得减少供货数量，不得降低货物质量。同时供应商所报的综合单价在合同实施期间不因市场变化因素而变动。请报价单位在报价时充分考虑各种因素。
7.报价单位须提供合法有效的营业执照复印件加盖公章。
8.履约保证金：合同价的10%（形式：数字人民币或银行汇票或银行转账或银行保函或保险保函），验收合格后一次性退还。
9.采购资金的支付时间、条件：合同签订后，所有货物运送至采购方指定地点，经启东市市场监督管理局抽检合格后付至合同价的90%,余款于服务期（从验收合格之日算起）满后一次性付清。
10.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将被记入采购黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市老年人体育协会
2025年9月1日

附件一：健走杖采购清单
	序号
	名称
	主要规格参数
	单位
	暂定
数量
	单价（元）
	合价（元）
	拟报价品牌

	1
	健走杖
	1.安全手腕带：①腕带标识区分L左手和R右手。
②向握把逐渐施加350N的拉力，在不大于15秒内达到最大值，并至少维持30秒。可拆卸、可调节。
③腕带宽度大于等于16mm。
④可拆卸、可调节。
⑤防滑、防脱。
2.防滑手柄：①材质：PP塑料+环保软木（木纹手柄）。
②人体工程学设计，具有减震和吸汗功能，防滑，不易脱手。
3.铝合金杖身：①杖身材质：6061铝合金。表面处理为氧化工艺。兼具高强度与耐腐蚀性。
②杖身采用可伸缩调节、外锁系统。
③杖身的直径范围为12-19 mm，壁厚范围为0.8-1.2 mm。
④杖身竖直加压行程30mm，承压应大于等于320N；竖直加压行程50mm，承压应大于等于250N。
⑤杖尖材质：碳钨钢。
⑥杖尖硬度大于等于50HRS。
⑦稳固坚韧，适应各种户外场景。
⑧适当位置喷印“启东市老年人体育协会”字样，具体要求以采购人确认为准。
4.安全锁扣：①采用外部可调节锁扣系统。单手操作方便快捷。
②锁紧状态承压力400N；放松锁紧状态
承压力300N。
③刻有调整长度勿超过“STOP”提示标识。
④旋转螺母可以调节锁紧力。
5.全地形脚套：①材质：橡胶。
②杖尖保护套硬度大于等于60A。
②耐磨损，经久耐用，支撑稳定。
6.其他：①品名：健走杖。
②款式：直握柄。
③执行标准：T/NSSAA 001-2018。
④每支重量：小于等于260克。
⑤展开长度：90—125cm。
⑥颜色：蓝色。
⑦每对健走杖附赠全地形脚套两对(4个)。
	对（每对为左右2支）
	1500

	合    计：大写：                        小写：

	报价单位（盖章）：
报价单位联系人：
联系电话：
日期：